Otuer

O BLIMONHEHN MYHULUMNANbLHOTO 3aaHuns
Ha oKasaHue MyHULMNasbHbIX YCryr (BeinonHeHune pador)

MBQY «Taceesckas COLU Ne 1»
no coctosiHuio Ha «01» gusaps 2021 ropa.

Ne HavmveHnoBaswve lNokazaTenu, xapakrepuayloLme KauecTBo lMokasaTenu, xapakrepusyoLwmue oy
n/n MYHULMNarbHOM MyHuLMnansHou yenyru (paboThbl) 00beM MyHULMMANbHOW YCnyru uToroBasi
ycnyri (paboTbl) (paboThi)
B HaTyparbHbIX NMokasartenax =K1+
K2)/2
HaumeHoBaHue Kinni | K1dpi K1i K1 K2nni | K2di K2i K2
rnokasarens
1 Peanuzanusi OCHOBHBIX | YPOBEtib OCBOCHHS 100 96,3 96,3 |99,26% | 247 257 | 104,05% | 104,05% | 101,66%

006106 pazoBaTeIpHbIX | O0YHAIOMHMMHICA OCHOBI 10/
obieoOpaszosarenbHoi

MPOTPaMM HAYANBHOTO | oo

o01iero 06pasoBAHMSL. | sapepiuerin nepsoii

Dusuyeckue nmuna 6e3 | crynenu obero

OrpaHUYCHHBIX 00pasoBaHus

BO3MOYKHOCTEH [onnora peanusauy 100 100 100

30POBbS OCHOBHO#H
0b1IeobpazoBaTensLHOM
MporpamMmbl HaYaILHOTO
obinero obpasoBanus
‘YpoBeHb COOTBETCTBHS! 100 100 100
yuebHOro niasa
001Ie0dpazoBaTenLHOro
yuperieHna 'IpErGOBaHHﬂM
(penepnpHoro HasHCHOro
yueOHOro niaHa
Hons poauresei 95- 100 100
(3aKOHHBIX 100
npejcTaBHTenei)

Y/I0BJIETBOPEHHBIX




YCJIOBMAMI 1 KRUeCTBOM
fpellocTaRiseMolt yenyry

Jlons cBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX
obueobpazoBaTenbHLIM
yupeskaeH1em
HApyLeHKi, BLIABICHHBIX
B PE3ylbTaTe NpOBEPOK
oprasaMu
HCMONHUTEJILHOM BIACTH
cybbekTor Poceniicioi
denepaun,
OCYILECTBAAIOULIMHE
(rYHELHHK 10 KOHTPOIO U
HA30pY B chepe
obpazosanus

1060

100

e

Peanuzanmsi OCHOBHBIX
ob1eodpazosaresbHbIX
NPOrpamMm HavaIbHOro

o0uiero odpazoBaHusi.
dusuueckue nmuna ¢
OTpaHUYEHHLIMU
BO3MOIKHOCTSIMH
30poBbst.Ounast popma
0Oyuenuns

Yposenb 0CBOEHMS
00yUAIOLLIMMHKCA OCHOBHOI
obieodpazosarennHoi
MPoOrpamMmbl 1o
3aBepLUEHHUH MEPBOi
crynenu odiero
obpasoBanns

100

100

100

100%

10

10

100%

100%

[MonuoTa peanuzauun
OCHOBHOIA
0buieobpazoBaTensbHOIl
MPOrpamMMbl HAYAILHOIO
o01ero obpazoBaHusl

100

100

100

YpoBeHb COOTBETCTBHSA
yueOHOro riaHa
obuieobpazoBaTelbHONO
yupexaeHns TpebosaHusaM
(enepnbHOro 6azucHOro
yueOHOro nIaHa

100

100

100

Honsa ponureneit
(3aKOHHBLIX
npeacTaBuTeneit)
YAOBIETBOPEHHbIX
YCIIOBHSIMH M Ka4€CTBOM
NPEAOCTaBIAEMON YCIYTH

100

100

100

o cBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX

100

100

100

100%




061e00Pa30RATENbHbLIM
)“I})C}K,-’.li.‘lil-ii‘,’l‘.-i

HAPY eI, BLISBACHHBIX
B PE3YILTATE NPOBEPOK
OpFHHElMH
WCTIOJTHHTENILHOI BIACTH
cybnekron Poccuiicioii
denepatiii,

OCY LLECTBASHO UMM H
(PYHKLMN MO KOHTPOMIO U
Hansopy B cepe
obpazosanus

Peaimzaiinsg OCHOBHBIX
ob1eodpazoBareibHbIX
nporpaMm HaYaIbHOTO

obmero odbpazoBaHusl.
dusnyeckue Jauia ¢
OrpaHuIeHHBIMH
BO3MOIKHOCTSIMU
310poBbst. [Ipoxosime
o0yuenue 1o
COCTOSIHMIO 3/10pOBbsl Ha
oMy

YposeHs 0CBoeHHs

00y aI0LUMMNCS OCHOBHO
obieodpazosarenbHoi
MporpaMmMbl Mo
3aBepIICHUN NEepBok
cryneHu odiero
obpazoBaHust

100

100

100

100%

100%

100%

[Tonnora peanusaimm
OCHOBHOI
obuieobpazoBaTenbHOI
MPOrpamMmmbl HAYANLHOTO
o01ero obpasoBaHusl

100

100

100

YpoBeHb COOTBETCTBIA
yueOHOro nnaHa
061eo0pazoBaTenbHOIO
yupekaeHus TpeboBaHuAM
(enepnsLHOro GazucHoOro
yueOHOro nuana

100

100

100

Hons poaureneii
(3aKOHHBIX
npejicTaBuTeneii)
YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH M KAUECTBOM
npeaocTaBnseMoii yeryrin

95-
100

100

100

Hons cBoeBpEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
0b1ieobpazoBaTenbHLIM
YUpPEKIEHUEM
HapyLIEeHHH, BbIABICHHbIX
B pe3yJ/bTaTe NMpoBEPoK

100

100

100

100%




opratamu
HCNOIHUTELHOI BlacTi
cyOnekTos Poceniickoii
Denepaliu,
OCYLLECTRIAKOLLMMH
(PYHKLLHH 110 KOHTPOIIO K
Haa30py B chepe
obpazosanus

Peanusaiysi OCHOBHBLIX
obueoOpazoBaTeibHbIX
NporpamMm OCHOBHOI'O
o01rero oopazoBanusl.
Ddusnveckue nuna 6es3
OrpaHHUEHHDbIX
BO3MOKHOCTEH
3/10POBbS

Yposes ocsoeHis

0By AKOUIHMHCS OCHOBHOI
obueobpaszosarenbHoOl
MporpaMmbl Mo
3UBCPLUEHUH BTOPO#
cryneru obiuero
obpazoBanusl

100

98,9

08,9

99,78%

240

235

197,92%

97,92%

[Monuora peannzaumnm
OCHOBHOIA
0011Ie00pazoBaTeNLHON
NporpaMmbl OCHOBHOTO
obero obpaszosanus

100

100

100

VpoBeHb COOTBETCTBHS
yuebHOro rava
00L1e0bpasoBaTENLHOIO
yupexaeHus TpedoBaHuaM
(penepnbHOTO HazuCHOIO
yuebHOTO TUiaHa

100

100

100

Hona poputenei
(3aKOHHLIX
npejcTaBuTeneii)
YAOBIETBOPEHHBIX
YCAOBHMAMH M KAYECTBOM
MpeoCTaB/IAEMOil yenyri

100

100

100

Jlons cBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
obueoOpasoBaTebHbIM
YUpeKaeHHEM
HapyLIEeHUH, BLISBICHHbIX
B pe3yJibTaTe NPOBEPOK
opraHamu
UCITONHUTENBHOM BIacTH
cybbexroB Poceniickoi
Depepaliiy,

95-
100

100

100

98,85%




()C}"II!,(,'i'l'i'il.l?ﬂii_’HHHM M
hyHKUHN 00 KOHTPOIIO H
Ha/130pY B cepe
00pa3oBaHMs

Peanusanus OCHOBHBIX
001eo0pazoBaTeNLHLIX
[POrpaMM OCHOBHOTO
obiiero obpazoBanusi.
dusznveckye Jmna ¢
OrpPaHUYCHHBIMH
BO3MOMKHOCTIAMHU
3J10poBbs. OuHas
(popma obyueHus

VYposeus ocBoetins
0DYUAIOLIMMUCS OCHOBHOH
obieobpasoBarenbHOi
MPOrpamMmal o
3aBEpLUEHHH BTOPOIH
crynenn odwero
00OpazoBaHKs

100

100

100

100%

15

21

110%

110%

Monnora peannzaiiim
OCHOBHON
o0weodpazosarenbHOil
MporpaMmbl HAYAILHOTO
obero obpazosanus

100

100

100

YposeHb COOTBETCTBHS
yuebHoro naana
obuieobpazoBaTenLHOTO
yupescieHus Tpedosanmam
(penepnbHOro GazsUCHOTO
yuebHOro rnjaHa

100

100

100

Jlons poaurenei
(3aKOHHBIX
npeacTaByrTeneii)
YIOBIETBOPEHHBIX
YCNOBHAMM U Ka4ECTBOM
MPEOCTABIISIEMOH YCIyT!

95-
100

100

100

Hons CBOCBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
o0b11eodpazoBaTeLHBIM
YUPEKAEHHEM
HapYIIEeHUH, BbIABNEHHLIX
B pe3yJbTaTe NPoBEPOK
opraHamu
WCTIOMHUTENLHON BIACTH
cy6bexros Poccuiickoii
denepaum,
OCYLIECTBAIOIIAMH
(pyHKLHMH N0 KOHTPOJIIO H
Hamsopy B chepe
obpazopaHus

100

100

100

105%




Peanuzauns oCHOBHBIX
obmeobpazoBaTenbHEIX
IPOIPaMM OCHOBHOI'O
obmmero obpazopanus.
Du3UYeCcKHe TUIA ¢
OrpaHHUYEHHBIMU
BO3MOIKHOCTAMHM
30poBbst. [Ipoxoadune
obyueHue 1o
COCTOSIHMIO 3/10POBbsI HA
JIOMY

YpoBetbs 0CBOSHHS
l){_\.y'I}.HOHI}I!\*H-IU] OCHOBIHON
oDuEeobpazosarenbHoil
nporpaMMI,l 18]
3aBEPIICHHI BTOPOH
cTyneHu o0LLero
obpazoBaHusl

100

100

100

[ 100%

5

_l,__r;
oy

~ 100%

ITonunoTa peanusaiiu
OCHOBHOM
obuieobpazosareLHON
NpOrpamMmbl OCHOBHOTO
obitero obpazosanus

100

100

100

YpoBeHbL COOTBETCTBIS
yuebHOIro [ana
00111e00PazoBATENLHOID
yupexcenns Tpebosanmsim
tenepiibioro dHasucHoro
y4ebHOTO riaHa

100

100

100

Hons poaurenei
(3aKOHHBIX
npeacrasuTeneii)
YAOBICTBOPEHHBIX
YCIIOBHAMM M KAUeCTBOM
NpeOCTaBIIAEMOMH YCITYTH

95-
100

100

100

Jlons cBoeBpeMEHHO
YCTPAHEHHbIX
obweobpazoBaTe/ibHbIM
YUpexieHHEM
HapyLLIEHUIi, BBISIBICHHBIX
B pe3ylbTaTe NpoBepoK
opraHamu
MCTIOJTHHUTENLHOM BIIACTH
cybnexros Poccuiickoii
Mepepalvy,
OCYILIECTBIAIOUMMH
(YHKLIMH MO KOHTPOJIIO U
Hajpsopy B cepe
olpazosaHus

100

100

100

100%

Peanuzanus OCHOBHBIX
obmreodpazoBaTenbHBIX
IIPOrpamMM CpPEHEro

‘YpOBEHb OCBOEHNS
00y4aloIUMICs OCHOBHON
obueobpazoBaTenbHOT
MPOTPaMMBbl 110

100

100

100

100%

44

47

106,8%

106,8%

103,4%




obiero obpazopaHusl.
Dusnueckie muna oe3s
OrpaHuueHHbIX
BO3MOZKHOCTEH
3j10poBkst.Ounas Gpopma
o0yuenust

3aBepILICHIH TPEeTHEH
CTYNEHH OOUIEr0
00PA30BANN

[MonuoTa peainzaiin
OCHOBHOI
0B1eobpazosaTenLHOM
NpOTPaMmbl CPEIHEro
obuiero obpazoans

100

100

100

VpoBeHs COOTBETCTBHS
yuebHoro nnana
obeodpaszosaTenbHoro
yupexaenus tpebosaniam
(penepnbHOro bazsncHOo
yuebHOro rana

100

100

100

Jons poaurenei
(3aKOHHBIX
npeacTapuTenei)
YAOBAETBOPEHHBIX
YCIOBHAMM H KAUECTBOM
[PEAOCTABIAEMON YCIIyrit

95-
100

100

100

Jlona ceoespeMeio
YCTPAHEHHBIX
o01eobpazoBaTesibHbIM
YUPEKACHHEM
HapyLIeHHH, BbIABICHHBIX
B pe3yJbTaTe NpoBepoK
opraHaMu
MCTIOJTHUTENLHOM BIIACTH
cyonexros Poceuiickoii
depepalinn,
OCYLIECTRAAKOLIMMH
(pyHKLEH NO KOHTPOIIO U
HajJ30py B cepe
oOpaszoBaHus

100

100

100

VpoBeHb COOTBETCTRHS
yueOHOro nnana
0011e0bpa3oBaTeILHOTO
yupexaeHHs TpedoBaHMAM
(penepnbHOro GasucHOro
yueOHOro niaHa

100

100

100

Honsa poautenei
(3aKOHHBIX

95-
100

100

100




npencrasprencii)
YaoRnet BOPE! THBIX
VCIHOBHAMH W KQUECTBOM
NpeIoCTaBIAEMOi eIy

Jons cooenpeMeno
YCTPAHEHHDBIX
o0ueobpazopaTesibHbIM
YUpeHACHHEM
HapyuweHnii, BoIABJICHHLIX
B PE3YJLTATE NPOBEPOK
opraHamu
MCTIOJTHUTELHOIT BAACTH
cyObekros Poceniickoii
Depepaunn,
OCYLLECTRISIOINMH
(GYHKIIT 110 KOHTPOIIO 1
Haazopy B cepe
obpazosanns

100

100

100

Peanmsanmus
JIOTIOJIHUTENILHBIX
ob1eobpazoBarenbHbIX
o01epa3BUBAIOIINX
IpOrpamMm.

Pu3uyecKue nuna

Jlona jiereii, ocRAMBAIONINX
JIOTIOJIHHTENbHBIE
obpazosarenbHbIe
nporpaMmbl B
00pazoBaTenbLHOM
yUpeNaeHnu

100

100

100

100%

227

288

110%

110%

105%

Hona nerel, craBilinx
nobeguTeNsaMH 1
NpU3epaMM BCEPOCCHICKNX
W MECTYHAPOIHBIX
MEepOIpUsITHH

100

Hons poaureneii
(3aKOHHBIX
npeicTaBpuTenei),
YIOBJIETBOPEHHbIX
YCIOBUAMH H KaYECTBOM
npefocTaBiseMoi
00pa3oBaTe/IbHOM YCIyTH

100

100

100

Opranuzanust IUTaHNS
oby4aromuxcs.
B unaTepecax obmecrsa

Yncnoolydalonmesx

100

100

100

100%

520

526

101,15%

101,15%

100,58%

10

Opranuzanys 1
OCYIIECTBIICHHE MOABO3A

CobumoieHne CpoKoB
BBITOJTHEHMS 3a1aHHH

100

100

100

100%

100%

100%

100%




o0yHaroNHXCs

B 06])11'30 BaTenLHLIe
Y '-!pC}I()ICHHﬂ
ABTOMOOHIIBHBIM
TPAHCIIOPTOM

PacueT oleHKu X

X 103,01%

101,5%

MYHMLLI/II']E!J'I bHOE 3a[aHue BbINOJTHEHO.

Pykosogurtens

B.J1.MNaBLiok




